BRAUER vermietet Arbeitsbihnen

An den Standorten: * 07607 Eisenberg * 07751 Jena - Maua
* 99192 Nesse - Apfelstadt

LKW-Arbeitsbithnen bis 3,5 t mit Isolierung

Technische Daten LKW LKW LKW
BA105 G BA16 LT BA 201 LGT

Typ der Arbeitsbiihne Versalift Multitel Multitel
ET-30 NEXS 160 Alu 201 MJ

e Arbeitshohe 10,40 m 16,30 m 20,10 m

e Plattformhdhe 8,50 m 14,30 m 18,10 m

e seitl. Reichweite (200kg) |  ----- 7,50 m 9,80 m

e seitl. Reichweite (120kg) | 6,00m | = | = -

e seitl. Reichweite (80kg) | -~ | = - 12,60 m
e Korbabmessungen (B*T)| 1,10x 0,85 m 1,60 x 0,70 m 1,60 x 0,70 m
e Tragfahigkeit 120,00 kg 200,00 kg 225,00 kg
e  Gesamthohe 2,75 m 2,78 m 3,08 m
e Gesamtlénge 6,70 m 6,84 m 6,65 m
e Gesamtbreite 1,91 m 2,10 m 2,20 m
e Abstiitzbreite vorn =~ | ——--- 2,10 m 2,25m
e Abstiitzbreite hinten | = ----- 2,10 m 2,25 m
e Gesamtgewicht 3,00t 3,49t 3,49t
e Fiihrerschein-Klasse B /11 B /11 B /111
e Besonderheiten * Staukésten * Staukéasten * doppelte Isolierung
* ohne Abstiitzung | * Aufstellauto- |* Wechselkorb
* Hydr. Achs- matik * Aufstellautomatik
blockierung * doppelte * Homefunktion
* 220V Steckdose Isolierung * H-Abstiitzung
im Korb * Wechselkorb |* 3 variable Abstiitz-

breiten bis 3,60 m

@ Hotline: 0800 - 02 72 837 @ www.brauer-arbeitsbuehnen.de



BRAUER vermietet Arbeitsbihnen

* 07607 Eisenberg

An den Standorten:

Technische Daten

Typ der Arbeitsbiihne

e Arbeitshohe
e Plattformhohe

e seitl.Reichweite (300kg)
e seitl. Reichweite (200kg)

e seitl. Reichweite (100kg)

e Korbabmessungen (B*T)

e Tragfahigkeit

e Maschinenmalle (L*B*H)

e Abstiitzbreite vorn (F-breite/eins./voll)

e Abstiitzbreite hinten (F-breite/eins./voll)
e Gesamtgewicht

e Besonderheiten

* 07751 Jena - Maua

* 99192 Nesse - Apfelstadt

LKW-Arbeitshuohnen his 3,5 t

LKW
BA16 LT

Multitel
160 Alu

16,30 m

14,30 m

1,60 x 0,70 m
200,00 kg
6,84x2,10x2,78 m
2,10 m
2,10 m
3,49t

* Staukdsten
* Aufstellautomatik
* Wechselkorb

LKW
BA 16 LT

Multitel
162 MT

16,30 m
14,30 m

9,50 m

11,00 m

1,60 x 0,70 m
300,00 kg

7,00 x 2,20 x 2,88 m

2,20m/2,90m/3,50m

2,20m/2,90m/3,50m
3,49t

* Aufstellautomatik
* Homefunktion

@ Hotline: 0800 - 02 72 837

LKW
BA 18 LT

Multitel
182 EX

18,20 m

16,20 m

10,20 m

13,30 m
1,60 x 0,70 m
200,00 kg
7,57x2,20x2,85m
2,85m/3,50 m
2,20 m
3,49 t

* Aufstellautomatik
* Homefunktion

6 www.brauer-arbeitsbuehnen.de

LKW
BA 201 LGT

Multitel
201 MJ

20,10 m

18,10 m

1,60 x 0,70 m
225,00 kg
6,65 x 2,20 x 3,08m
2,25 m
2,25m
349t

* Aufstellautomatik
* Wechselkorb
* Homefunktion

LKW
BA 205 GT

Multitel
205 MX

20,50 m

18,50 m

1,60 x 0,70 m
200,00 kg
6,65x2,20x2,37m
2,65m
2,65m
3,49t

* Aufstellautomatik
* Hoher Knickpunkt
* Homefunktion




BRAUER vermietet Arbeitsbihnen

An den Standorten: * 07607 Eisenberg

* 07751 Jena - Maua

* 99192 Nesse - Apfelstadt

LKW-Arheitshuohnen his 3,5 t

Technische Daten

Typ der Arbeitsbiihne

Arbeitshohe
Plattformhohe

seitl.Reichweite (200kg)

seitl. Reichweite (100kg)
Korbabmessungen (B*T)
Tragfahigkeit
Maschinenmalfle (L*B*H)
Abstiitzbreite vorn
Abstiitzbreite hinten
Gesamtgewicht

Besonderheiten

LKW
BA22 LT

Ruthmann-Steiger
TB 220

22,10 m
20,10 m

10,00 m

13,00 m
1,40 x 0,70 m
200,00 kg
7,20 x 2,10 x 3,00 m
3,50m /2,80 m
3,30m /2,70 m

3,49 t

* Aufstell- und Ein-
fahrautomatik

* Sonderabstiitz-
funktion

LKW
BA22 LT

Multitel
222 AZ

22,20 m
20,20 m
9,40 m
1,60 x 0,70 m
200,00 kg
6,75x2,55x2,79 m
3,60 m
2,20 m

3,49t

LKW
BA22 LT

Ruthmann-Steiger
TBR 220

21,80 m

19,80 m

16,40 m
1,40 x 0,70 m
230,00 kg
6,93x2,20x3,05m
3,66 m/2,93m
3,50m/2,85m
3,49t

* Aufstellautomatik
* Homefunktion

6 Hotline: 0800 - 02 72 837

@ www.brauer-arbeitsbuehnen.de



An den Standorten:

BRAUER vermietet Arbeitsbhihnen

* 07607 Eisenberg

* 99192 Nesse - Apfelstidt

* 07751 Jena - Maua

LKW-Arbeitshiohnen 7,5t - 18 ¢t

Technische Daten

Typ der Arbeitsbiihne

Arbeitshohe
Plattformhohe

seitl. Reichweite (350kg)

seitl. Reichweite (200kg)

seitl. Reichweite (100 kg)

Korbabmessungen (B*T)
Tragfahigkeit
Gesamthdhe
Gesamtlinge
Gesamtbreite
Abstiitzbreite vorn
Abstiitzbreite hinten
Gesamtgewicht
Fiihrerschein-Klasse

Besonderheiten

LKW
BA27 LT

Wumag
WT 270

27,00 m
25,00 m

15,00 m

1,60 x 0,80 m
350,00 kg
3,50 m
8,05 m
245 m
485m/3,65m
4,85m/3,65m
7,49 t
Cl/1II

* Aufstell-und Ein-
fahrautomatik

* Sonderabstiitz-
funktion

@ Hotline: 0800 - 02 72 837

LKW
BA30LT

Palfinger
P300KS

30,00 m
28,00 m

15,50 m

18,10 m

20,50 m

1,80 x 1,00 m
350,00 kg
345m
7,45 m
2,50 m
variabel bis 5,02 m
variabel bis 5,02 m
7,49 t
Cl/1I

* Aufstellautomatik
* Homefunktion
* Memory-Funktion

LKW
BA45LT

Wumag
WT 450

45,00 m

43,00 m

ca. 25,00 m

2,47/3,88x 1,05 m
bis 600,00 kg
3,78 m
9,96 m
2,50 m
variabel bis 6,20 m
variabel bis 6,20 m
18t
C/1I

* Aufstell- und Ein-
fahrautomatik

* Powerlift-System

* Hohenabschaltung,
als 35m oder 40m
Gerat

@ www.brauer-arbeitsbuehnen.de



